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(1) (2)Ή (3)(4) Ή (5) (6) (7) Ή (8) (9) (10) (10Α) (11) (12)

1 ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ  463724 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 6,78 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 271,20 0,00 0,00 0 0 271,20 ΠΕ

2 ΚΑΡΔΙΜΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ 980507 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ Α 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 ΌΧΙ 6,30 78 60 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 60 0 252,00 0,00 420,00 0 0 732,00    ΤΕ

3 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ 896252 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 4 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 6,61 103 60 ΌΧΙ ΌΧΙ 200 0 0 0 0 264,40 0,00 420,00 0 0 884,40    ΠΕ

4 ΤΣΑΜΠΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΕ 882778 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 ΌΧΙ 6,80 48 48 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 60 0 272,00 0,00 336,00 0 0 668,00     ΠΕ

5 ΚΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ 878863 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 7,06 60 60 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 282,40 0,00 420,00 0 0 702,40    ΠΕ

6 ΖΑΓΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΖ 914243 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 7,69 60 60 ΌΧΙ ΌΧΙ 500 0 0 30 0 307,60 0,00 420,00 0 0 1257,60    ΠΕ

7 ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 920371 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 5,55 148 60 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 222,00 0,00 420,00 0 0 642,00 ΠΕ

8 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 418690 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 ΌΧΙ ΝΑΙ 3 ΌΧΙ 6,05 101 60 ΌΧΙ ΌΧΙ 350 0 110 120 0 242,00 0,00 420,00 0 0 1242,00   ΠΕ

9 ΡΙΜΠΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΖ 912099 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 6,66 60 60 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 266,40 0,00 420,00 0 0 686,40 ΠΕ

10 ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 466571 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 6,12 16 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 275 0 0 0 0 244,80 0,00 112,00 0 0 631,80 ΠΕ

11 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΚΡΙΤΑΣ ΑΕ 213748 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 ΝΑΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 6,10 30 30 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 200 0 0 0 244,00 0,00 210,00 0 0 654,00 ΠΕ

12 ΓΑΚΗΣ
ΜΑΡΙΟΣ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 471718 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 6,02 14 14 ΌΧΙ ΌΧΙ 200 0 0 0 0 240,80 0,00 98,00 0 0 538,80 ΠΕ

13 ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ 414318 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 6,64 29 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 800 0 0 0 0 265,60 0,00 203,00 0 0 1268,60    ΠΕ

14 ΚΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ Χ 893740 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 8,17 20 20 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 326,80 0,00 140,00 0 0 466,80 ΠΕ

15 ΛΙΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 967620 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 7,50 67 60 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 300,00 0,00 420,00 0 0 720,00 ΠΕ

16 LOGARAS ADINA ELENA GHERGHE ΜΞ 131515 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 5,00 16 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 200 0 0 0 0 200,00 0,00 112,00 0 0 512,00 ΠΕ

17 ΠΛΑΤΗ ΜΑΡΘΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ 762418 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 7,56 81 60 ΌΧΙ ΌΧΙ 500 0 0 0 0 302,40 0,00 420,00 0 0 1222,40   ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ (ΓΕΩΠΟΝΩΝ) Ή ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ)                                                                                                                                                                                     

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :102   ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΣΟΧ1/2020 ΤΗΣ ΔΑΟΚ ΠΕ ΕΒΡΟΥ
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ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ      

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 01-07-2020                          

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤΟΚ. : 89988/11194
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18 ΣΑΡΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ ΑΝ 184375 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ Α 6 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 6,20 9 9 ΌΧΙ ΝΑΙ 350 0 0 0 0 248,00 0,00 63,00 0 0 661,00   ΤΕ

19 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝ 693477 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 ΌΧΙ ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 6,26 16 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 275 0 0 0 0 250,40 0,00 112,00 0 0 637,40    ΠΕ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1.Αργυρόπουλος Μενέλαος

2.Κουρτίδου Σταυρούλα

3.Μητρουλάκη  Δημητρούλα 

7220,00

686,40

654,00

642,00

884,40

ΚΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  (εντοποιότητα) Ο Δ/ΝΤΗΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΜΕΠ

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  (κύρια προσοντα 1)

ΜΟΡΙΑ 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

702,40

668,00

ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   (κύρια προσοντα 1)

ΚΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  (κύρια προσοντα 1)

661,00ΣΑΡΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  (επικουρία Α)

ΤΣΑΜΠΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  (εντοποιότητα)

637,40

ΖΑΓΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  (κύρια προσοντα 1) 1257,60

1268,60

1242,00

ΕΝΤΟΠΟΙΟΤΗΤΑ

ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  (εντοποιότητα)

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ  (εντοποιότητα ,κύρια προσοντα 1 , επικουρία Α)

732,00

271,20

ΡΙΜΠΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ   (κύρια προσοντα 1)

LOGARAS ADINA ELENA  (κύρια προσοντα 1)

ΚΑΡΔΙΜΑΚΗ ΑΝΝΑ  (επικουρία Α)

ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   (κύρια προσοντα 1)

ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 1

466,80

512,00

631,80

538,80

ΠΛΑΤΗ ΜΑΡΘΑ  (κύρια προσοντα 1)

ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ   (κύρια προσοντα 1)

ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ   (κύρια προσοντα 1)

ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ  Α

ΣΤΑΓΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ1222,40

ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ   (κύρια προσοντα 1)

ΓΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  (κύρια προσοντα 1)

ΛΙΟΥΠΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  (κύρια προσοντα 1)

ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  (κύρια προσοντα 1)


